
      
 

Управление образования администрации города Югорска 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5»  

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024                                    № 120.-в 

 

О назначении пары «Наставник – наставляемый» 

 

 В целях повышения эффективности работы с молодыми педагогами, в соответствии с 

Положением о наставничестве в дошкольных группах МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 5»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить пару «Наставник – наставляемый» в МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 5» (дошкольные группы): 

Наставник: Петушкова Любовь Анатольевна, воспитатель группы № 3; 

Наставляемый: Чертищева Екатерина Михайловна, воспитатель группы № 3. 

1.1. В срок до 15 мая 2025 года наставнику отчитаться куратору Поповой Наталье 

Радиковне, старшему воспитателю о реализации Индивидуального плана работы наставника с 

молодым педагогом. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Шитову Е.Г., заместителя директора 

по дошкольному образованию.  

 

 

 

 

Директор                                                                                                           Л.Н. Балуева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


